
Bona Prime Deep



Technická dataVlastnosti

• Produkt, jenž řeší problémy s úpravou povrchu mnoha 
dřev citlivých na vodní laky, jako jsou např. kouřový 
dub, pařený buk, dunajský dub, dřeviny s vysokým 
obsahem taninu, třešeň, atd. 

• Snadná aplikace, dlouhá doba zpracování bez rizika 
přesahů

• Excelentní spotřeba při aplikaci 

• Nízký obsah rozpouštědel    

Bona Prime Deep je primer na olejové bázi, jenž dává 
dřevu stejnou barvu a hloubovou penetraci, jako sta-
ré, tradiční laky na bázi rozpouštědel je bez obsahu 
mnoha nebezpečných složek. S jeho dlouhou otevře-
nou dobou při aplikaci lze provádět práci bez stre-
su s dosažením rovnoměrných výsledků v poměrně 
dlouhém časovém rozpětí. Tento přípravek je určen k 
použití v systému vodních laků Bona.  

Sušina:  Cca. 90 %
Hustota:                       0,92
Rozpouštědlo:              Dearomatizovaný lakový benzin
VOC: Max 100 g/litr
Doba schnutí:  Min.12 a max. 72 hod při 20°C/60% 

RH
Aplikační nářadí:  Leštící stroj nebo nerezová špachtle
Spotřeba při aplikaci:  Ca. 30–40 m2/litr v závislosti na druhu 

aplikace
Čištění nářadí:  Technickým benzinem – bezprostřed-

ně po aplikaci. Zaschlý produkt – 
acetonem.

Bezpečnost:  Neklasifikován
Pokyny pro bezpečné
zacházení (S-věty):     S 2   Uchovávejte mimo dosah dětí 

S 29 Nevylévejte do kanalizace    
S 37 Používejte vhodné ochranné 
rukavice    

Riziko požáru:  Ano (viz Bezpečnostní list)
Bod/teplota vznícení:  78°C
Kód odpadu (EWC):    08 01 11, nevyčištěný prázdný obal 

15 01 10
Osvědčení: společnost EKO-KOM, osvědčení č. 

EK-F0520134.
Likvidace obalu:           Prázný suchý obal (PEHD) odevzdejte 

na řízenou skládku k likvidaci.
Trvanlivost:  2 roky od data výroby v neotevřeném
 originálním obalu
Skladování / transport: Při teplotách od +5°C do +25°C
Balení: 6 x 1 litr (80 krabic na paletu)

Bona Prime Deep

Coatings


